
UCHWAŁA NR 19/871/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 maja 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. 
zm.1) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku pn. „Zasady realizacji projektu własnego” do uchwały  
Nr 51/2374/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2017 r.  
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020, pn. „Przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 265 Brześć Kujawski 
– Gostynin od km 0+003 do km 19+117 w zakresie dotyczącym budowy ciągów pieszo-
rowerowych” Nr RPKP.03.04.00-04-0018/17, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
       „ 2) zakończenie realizacji Projektu: 31 grudnia 2018 r.”; 
2) we wniosku o dofinansowanie Projektu stanowiącym integralną część załącznika   

pn. „Zasady realizacji projektu własnego” do uchwały, sekcja H. „Zakres rzeczowo-
finansowy projektu”, pkt H.2. „Ogólne informacje dotyczące wydatków  
i harmonogramu realizacji projektu”, H.3. „Wydatki kwalifikowalne i niekwalifikowalne 
projektu (PLN)”, sekcja I „Główne mierzalne wskaźniki osiągnięcia celów projektu” oraz 
sekcja J. „Zakres rzeczowo-finansowy projektu (specyfikacja)”, otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 


